
 
COMUNE DI PIOLTELLO 

Provincia di Milano 
—————— 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE 

 
N. 514 DEL 18/09/2012 

 
 
SETTORE: SERVIZI ALLA PERSONA 
 
SERVIZIO: EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT 
 
 
 
OGGETTO: BANDO ESPLORATIVO PER L'ASSEGNAZIONE IN CO NCESSIONE D'USO DI 
PARTE DEI LOCALI SEMINTERRATI SITI IN PIOLTELLO - V IA IQBAL MASIH 
PRECEDENTEMENTE OCCUPATI   DALLA BIBLIOTECA CIVICA ALLE ASSOCIAZIONI 
CULTURALI DEL TERRITORIO  - PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA - 

 
 
 
 
 
 
 

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 
 
 
Esecutiva il 18/09/2012 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
 
Pioltello, 
 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

 
 
Premesso che 
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 del 14 maggio 2012 è stato approvato il Bilancio 
per l’esercizio 2012; 
 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 105 del 30 luglio 2012,  esecutiva ai sensi di Legge, è 
stato  approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012 e che con il medesimo atto i 
responsabili di settore sono sati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle 
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi; 
  
con propria determinazione n. 437 del  13.07.2012 è stato approvato il Bando  esplorativo per 
l’assegnazione in concessione d’uso di parte dei locali seminterrati siti in Pioltello – via Iqbal Masih 
precedentemente occupati   dalla biblioteca civica alle associazioni culturali del territorio; 
 
ai sensi del Bando succitato i termini sono fissati: 
per il sopralluogo dei locali e rilascio della relativa attestazione  per il giorno  06.09.2012   
per la ricezione delle domande di assegnazione in concessione dei locali  per il giorno 14.09.2012; 
 
Ravvisata 
la necessità, al fine di garantire la più ampia e proficua partecipazione al bando  in oggetto, di 
prorogare il suddetto termione al giorno  venerdì 12 ottobre 2012; 
 
Visto 
l’avviso pubblico di proroga del termine per la presentazione delle domande per l’assegnazione in 
concessione d’uso di parte dei locali seminterrati siti in Pioltello – via Iqbal Masih precedentemente 
occupati   dalla biblioteca civica alle associazioni culturali del territorio, allegato alla presente 
determinazione per farne integrante e sostanziale;  
 
Attesa , pertanto, l’opportunità e la necessità di provvedere in merito;  
 
VISTI: 
il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 
l'art 151 - comma 4 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
l’art.183 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
il vigente regolamento di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 
 

2) di prorogare i  termini del Bando  per l’assegnazione in concessione d’uso di parte dei locali 
seminterrati siti in Pioltello – via Iqbal Masih precedentemente occupati dalla biblioteca 
civica alle associazioni culturali del territorio,  così come segue: 

a)  per il sopralluogo  dei locali e il contestuale rilascio  della relativa attestazione al 
giorno lunedì 08 ottobre 2012; 

b) per la  presentazione delle istanze  di partecipazione  al giorno 12 ottobre 2012; 
 



 
3) di approvare l’allegato avviso di proroga dei termini  di scadenza  del  bando per 

l’assegnazione in concessione d’uso dei locali e di provvedere  alla sua pubblicazione 
sull’Albo Pretorio dell’Ente; 

 
 
 
 Il Dirigente del Settore 
 f.to BASSI FRANCO
 
 


